Aquisição de 01 (um) veículo destinado a suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO, conforme previsto no Termo de Convênio Transferegov nº 928031/2022, 

firmado com o Ministério da Defesa. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 81.014,00 (oitenta e um mil e quatorze reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 22/10/2025 às 08h30min. (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

RESUMO DO CERTAME LICITATÓRIO 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO

[...]

b) Cópia dos documentos pessoais (Carteira de Identidade, CPF e comprovante de 

endereço); 

11.22. Constatado o atendimento às exigências de habilitação fixadas no Edital, o licitante 

será declarado vencedor.   

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 81.014,00 (oitenta e um mil e quatorze 

reais), conforme custos unitários apostos na convênio ou ANEXO I. 

13. DA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

13.1. O presente Contrato poderá ser alterado para melhor atender ao interesse público, 

passando então as alterações a fazer parte integrante do Contrato.